
 

 
 
 

Profesör Dr. Neşe Erol (Klinik Psikolog)  

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalında öğretim üyesi olarak çalışmalarını tam zamanlı olarak akademik, klinik ve araştırma 

düzeyinde sürdürmüştür. İlk-Orta-Lise eğitimini 

T.E.D. Ankara Koleji’nde tamamladıktan sonra Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümünden 

Lisans, Ankara Üniversitesi’nden Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini almıştır. İngiltere’de 

Londra Üniversitesi Çocuk Psikiyatri Kliniği ve Psikoloji bölümünde dokuz ay eğitimlere, 

klinik uygulamalara ve araştırmalara katılarak doktora sonrası çalışmalarını sürdürmüştür. 

1989 yılında Doçent, 2000 yılında Profesör, 2017 yılında ise emekli olmuştur. 

 
1987-1997 yılları arasında Dünya Sağlık Örgütü Danışmanlığı yapmış ve çocuk ruh sağlığı 

alanındaki projelere imzasını atmıştır. Amerika Birleşik Devletleri Vermont Üniversitesi 

“Children, Youth and Families” merkezinde Profesör Thomas Achenbach ve ekibi ile 1994 

yılından bu yana ölçek geliştirme çalışmalarına katılmıştır. ASEBA ölçeklerinin Türkiye 

sorumlusudur. ABD Boston Çocuk Hastanesi, Harvard Tıp Fakültesinde çalışmalar yapmıştır.  

Sağlık Kuruluşu ICORHTA tarafından desteklenen “Fogarty Uluslararası Ruh Sağlığı ve 

Gelişimsel Bozukluklar Araştırma Eğitim Programı”nın Türkiye araştırma başkanı ve 

danışmanlığını yapmıştır. Yürütülen program’ın başkanı Dr. Kerim Munir ile çalışmıştır. 

 

2004 yılında “Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi ve İlgili Disiplinler Derneği’nin 

(International Association for Child and Adolescent Psychiatry and Allied Professions- 

IACAPAP yönetim kuruluna seçilmiş ve 2006-2010 yılları arasında Başkan Yardımcılığını 

yapmıştır. Bu derneğe seçilen ilk Türk bilim insanı olmuştur. 

 

Erasmus Üniversitesi Tıp Fakültesi, Hollanda/Rotterdam, Sophia Children's Hospital Çocuk 

ve Ergen Psikiyatri Anabilim Dalında “Anxiety and depression among Turkish children and 

adolescents within the family context: cultural aspects and preventive interventions” isimli 

konferansı 19 Aralık 2006’da vermiş ve Floor Van OORT’un ‘Emotional and Behavioral 

Problems of Turkish Adolescents and Young Adults In The Netherlands’ konulu Çocuk ve 

Ergen Psikiyatri Uzmanlık Tez Savunması Juri üyeliğini (20 Aralık 2006) yapmıştır. 

 

Fransız Çocuk ve Ergen Psikiyatri Derneği’nin 70. yıl kutlamalarına davet edilmiş, 

“Epidemiology of emotional and behavioral problems among institutionally reared children in 

Turkish orphanages” konusunda bir sunum yapmıştır. Çeşitli ulusal ve uluslararası dergilerde 

akademik danışmanlık yapan Dr. Erol’un çocuk psikopatolojisi alanında üç araştırma ödülü 

bulunmaktadır (“Childhood Fears and the Cultural Context” 1990, Prof.Dr. Mualla Öztürk Child 

Ruh Sağlığı Ödülü; “Development for the Construction of a Developmental Inventory and Its 

Environmental Correlates”, 1991-1994 Middle East Awards in Population; “Emotional and 

Behavioral Problems Among Children in Foster Family Care System” 2005 Turkish Journal of Child 
and Adolescent Mental Health Award). 



 

Ulusal ve Uluslararası çeşitli derneklere üyedir. Dünya Sağlık Örgütü ve 

UNICEF ile birlikte çeşitli projelerde çalışmıştır. Son zamanlarda UNICEF Türkiye Ofisi, AB 

finansmanıyla, üç Güney Doğu Avrupa Ofisi ile birlikte (Arnavutluk, Bosna Hersek, 

Sırbistantin) çocuğa karşı şiddetin izlenmesinde sivil ve kamu kurumları arasındaki 

işbirliğinin geliştirilmesini hedefleyen projede yer almıştır. Halen, Türkiye’de çeşitli 

kurumlarla işbirliği içinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

“Çocuğa Yönelik Şiddetin Önlenmesi”,“Bebek Ruh Sağlığı”, “Devlet Koruması Altındaki 

Çocuk ve Gençlerin Ruh Sağlığı”, “Koruyucu Aile ve Evlat Edinen Aile ve Çocukların Ruh 

Sağlığı, Gelişimleri ve Eğitimleri ve Çocuk Ruh Sağlığı Epidemiyolojisi’ temel ilgi 

alanlarıdır. “Türkiye Ruh Sağlığı Profili” araştırmasında çocuk ve ergenlere yönelik bölümün 

danışmanlığını yapmıştır. T.C Sağlık Bakanlığı’nın Boston Çocuk Hastanesi, Harvard Tıp 

Fakültesi ile işbirliği içinde yürüttüğü “Türkiye Cumhuriyeti Ruh Sağlığı Politikası 

Geliştirme’ programında yürütücü ekip içinde yer almıştır. Türk Psikologlar Derneği Çocuk 

Birimi başkanlığı yapmıştır. Türkiye’de ”Bebek Ruh Sağlığı Derneği (17.04.2005)” ve 

“Koruyucu Aile, Evlat Edinme Derneği’nin-KOREV (25.07.2005)”kurucusudur. İki dönem 

derneklerin başkanlığını yürütmüştür. Bebek Ruh Sağlığı Derneği’nin, “Uluslararası Bebek 

Ruh Sağlığı Derneği’ne” 2010 yılında üye olmasını sağlamıştır. Devlet korumasında yetişmiş 

olan gençlerin kurduğu “Hayat Sende Gençlik Akademisi” ile birlikte ortak çalışmalar 

yürütmüş ve Sabancı Vakfı tarafından desteklenen “Sosyal Duvarları Yıkalım” ve Etiketsiz 

Eğitim projelerinin danışmanlığını yapmıştır. 

 

European Certificate in Psychology- EuroPSY Sertifika sahibidir. 

 
 

Neşe Erol’un Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin Güçlendirilmesine Yönelik 

Yürüttüğü Çalışmalar 

 

 2001-2005 yılları arasında Türkiye’yi temsil eden örnekte çocuk koruma sisteminde 

(yuva, yurt) 0-18 yaş grubu çocuklarda duygusal ve davranışsal sorunlar ile temel 

belirleyicilerin ilişkisinin saptandığı araştırmaları yürüttü. 

 Uluslararası ve ulusal düzeyde bilginin paylaşılması için kongre ve sempozyumlar 

düzenledi. Görev yaptığı Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı tarafından, 2004 yılında “Koruma Altındaki 

Çocuklar” sempozyumu düzenlendi. 2007 yılında ‘Koruyucu Aile, Evlat Edinme 

Hizmetleri ve Ruh Sağlığı’, 2008 yılında Bebek Ruh Sağlığı ve 2013 yılında ise 

‘Kurum Bakımından Topluma Geçiş Sürecinde Çocuklar” konulu Sempozyumlar 

Prof. Dr. Mualla Öztürk anısına belirli aralarla düzenlenmeye devam etti. Her üç 

sempozyum kitabını basıma hazırladı. 

 2005 yılında Koruyucu Aile ve Çocuk Ruh Sağlığı ile ilgili bir araştırmayı yüksek 

lisans tez çalışması kapsamında planlayarak, danışmanı olduğu Seval Üstüner ile 

birlikte yürüttü. 

 2005 yılında Koruyucu Aile, Evlat Edinme Derneği’ni (KOREV) kurdu. 

 ’Çiçekli Dünyamda Elimi Yalnız Bırakma; Dünyada ve Türkiye’de çocuk koruma 

sistemleri; kurum bakımı, koruyucu aile ve evlat edinme’ isimli kitabı derneğin yayını 

olarak Zeynep Şimşek ve Seval Üstüner ile birlikte yazdı. 

 Prof. Dr. Zeynep Şimşek ile birlikte, FOGARTY programı sorumlusu Dr. Kerim 

Munir’in desteğiyle Amerika Birleşmiş Devletleri’nde incelemelerde bulundu ve 

çocuk koruma sistemine yönelik Bakanlık yetkilileri ile görüşmeler yaptı. 



 

 Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkezi (26.04.2007) Başkanı ve aynı 

zamanda o dönemde derneğimizin başkan yardımcısı olan Avukat Türkay 

Asma önderliğinde ve başkanlığında “Onun Seçme Şansı Olmadı Ama Sizin Var. 

Koruyucu Aile Olmak İster misiniz!“ başlıklı bir toplantı düzenledi. Toplantıda 

Zeynep Şimşek ve bir koruyucu anne ile birlikte araştırma ve deneyimleri avukatlar, 

hakimler ve savcılarla paylaşıp bilgi alışverişinde bulundu. Sunumlar “Hukuk 

Merceği” isimli kitapta yayınlandı. 

 KOREV’in “Malatya Çocuk Yuvası”nda yaşanan olaylara ilişkin tutumunu ve 

önerilerini içeren bir “Basın Açıklaması” metnini ekibiyle birlikte hazırlayarak tüm 

basın yayın kuruluşlarına dağıttı. 

 Dernek yönetim kurulu üyesi ve Gazi Üniversitesi öğretim üyesi olan Prof. Dr. 

Ayşegül Ataman’ın katkısıyla ayda bir ailelere ve öğrencilere yönelik eğitimler 

düzenledi. Eğitimlere, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın çalışanları da davet 

edilerek birlikte sunumlar yapıldı. 

 Prof.Dr. Zeynep Şimşek ile birlikte, İstanbul’da 2–4 Aralık 2005 tarihinde 

Uluslararası Ruhsal Travma Kongresi’nde derneğimizin tanıtımı ve koruyucu aile, 

evlat edinme sistemlerinin yer aldığı bir panel düzenledi. 

 Alanda çalışanların farkındalığını artırmak için Zeynep Şimşek ile birlikte “Korunma 

Gereksinimi Olan Çocuklar: Kurum Bakımı ve Koruyucu Aile Sistemi” kitap 

bölümünü, Prof. Dr. Ayla Aysev ve Dr. Yasemin Taner’in editörlüğünü yaptığı 

“Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları” isimli kitapta yayınlanmak üzere 

hazırladı (2007). 

 Prof. Dr. Füsun Çuhadaroğlu ve arkadaşlarının editörlüğünü yaptığı “Çocuk ve Ergen 

Psikiyatrisi Temel Kitabı” için Zeynep Şimşek ile birlikte ‘Evlat Edinme ve Ruh 

Sağlığı” başlıklı bölümü hazırladı (2008). 

 13 Mayıs 2008 tarihinde Koç Üniversitesi’nde “Korunma Gereksinimi Olan Çocuklar: 

Kurum Bakımı, Koruyucu Aile ve Evlat Edinme ve Ruh Sağlığı” konulu konferansı 

verdi. 

 Tülin Gençöz ile birlikte, 2014 yılında tamamlanan İlkiz Dikmeer tarafından “Evlat 

Edinilmiş ve Biyolojik Ebeveyniyle Yaşayan Çocukların Davranışsal ve Duygusal 

Sorunları ve Bağlanma Düzeyleri ile Anne Babalarının Çocuk Yetiştirme Stillerinin 

Karşılaştırmalı Olarak Değerlendirilmesi” konulu teze danışmanlık yaptı. 

 Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi ile T.C Aile ve Sosyal Politikalar Erzurum 

İl Müdürlüğü işbirliğiyle Gönül Elçileri Projesi kapsamında 2013 yılında düzenlenen 

Koruyucu Aile Hizmetleri konulu panelde”Kurum Bakımından Toplumsal Bakıma 

Geçiş Sürecinde Çocuklar”isimli sunumu yaptı. 

 2014 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı’nın hazırladığı “Koruyucu Ailelik” kitabında 

“Korunma Gereksinimi Olan Çocuklar: Kurum Bakımı ve Koruyucu Aile Sistemi” 

başlıklı bölümü Zeynep Şimşek ile birlikte yazdı. 

 2013 ve 2014 yıllarında Denizli Koruyucu Aile ve Hayat Sende Gençlik 

Akademisi’nin yürüttüğü çalışmalara danışmanlık yapıldı ve ortak programlar 

geliştirildi. 

  Koruyucu ailelerin eğitimleri amacıyla 2013 yılında UNICEF ve Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırlanan ilk eğitim modülü geliştirme sürecinde 

danışmanlık yaptı. 

  “Uğur Böceği Kapınızı Çalarsa; Bir Aileye Kavuşma Öyküsü” başlıklı resimli çocuk 

kitabını yazdı (2015). 

 Koruyucu aile sisteminin güçlendirilmesi kapsamında uluslararası ve ulusal durum 

analizlerinin yapıldığı raporları ekibiyle birlikte hazırladı (Rapor yazıları; Hugh 



 

Salomon, Neşe Erol, Zeynep Şimşek, Selvinaz Saçan) (UNICEF Türkiye 

Temsilciliği RFP PRO/TURA/2018/L). 

o Kısa Süreli Koruyucu Aile Bakımı Hakkında Karşılaştırmalı Literatür 
Taraması (5 ülke) (20 Haziran 2019 tarihinde UNICEF ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

o Kurum Bakımından Aile Yanına Geçiş Süreçlerine İlişkin Karşılaştırmalı 
Literatür Taraması (5 Ağustos 2019 tarihinde UNICEF ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

o Vasilik Hakkında Literatür Taraması (24 Eylül 2019 tarihinde UNICEF ve Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

 

 2019-2020 yıllarında, 2013 yılında basılan ilk koruyucu aile eğitim modüllerini 

ekibiyle gözden geçirdi ve yeni modüller ekledi (Modül yazım ekibi: Simsek Z, Erol 

N, Sacan S, Gürsoy A) 

o Koruyucu Aile Eğitim Paketi Kullanım Kılavuzu (Birinci Kademe ve Özel 
Gereksinimli Çocuklar Modülleri) 

o 11 konuda koruyucu aile eğitim modülleri; 
 Modül 1-Merhaba, 

 Modül 2-Hazırım, 

 Modül 3- Birlikteyiz, 

 Modül 4- Bağlanma ve Gelişimi, 

 Modül 5- Yaşam Düzeni, 

 Modül 6- Beceri Kazanma, 

 Modül 7- Travma ve İyileşme, 

 Modül 8- Ergenlik, 

 Modül 9- Bağımlılığı Anlama ve Yaklaşım, 

 Modül 10- Sağlıklı Geçişler, 

 Modül 11-Güçlenme ve Stresle Başa Çıkma. 
 

 Ekibiyle birlikte 81 il Koruyucu Aile Birimi çalışanlarının eğitici eğitimini yaptı 

(2020). 
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